ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ««БАТАЙСКИЙ

ТЕХНИКУМ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА И СТРОИТЕЛЬСТВА»

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.А. ПОЛОВИНКО»

П Р И К А З

« 21 » июля  2025 г.                     г.Батайск                                                № 162

О создании комиссии по урегулированию

конфликта интересов и соблюдению требований

к служебному поведению работников ГБПОУ

РО «БТЖТиС» им. Героя Советского Союза

П.А. Половинко»

   В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,   Указов Президента Российской Федерации от

22.12.2015 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные

государственные должности Российской Федерации, должности федеральной

службы и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

05.07.2013 № 568 «О распространении на отдельные категории граждан, запретов и

обязанностей, установленных Федеральным законом «О противодействии

коррупции»»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта

интересов и соблюдению требований к служебному поведению работников   ГБПОУ

РО «БТЖТиС» им. Героя Советского Союза П.А. Половинко и утвердить ее состав:

1.1. Председатель комиссии – Маслова Анна Владимировна, директор.

1.2. Члены комиссии:

1.2.1. Комаренко Вадим Борисович, заместитель директора по обеспечению

безопасности;

1.2.2.  Шереметьев Олег Алексеевич, заместитель директора по административно-

хозяйственной части;

1.2.3. Полякова Елена Викторовна, главный бухгалтер;

1.2.4. Фастов Петр Васильевич, ведущий юрисконсульт.

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов и соблюдению

требований к служебному положению работников работников ГБПОУ РО

«БТЖТиС» им. Героя Советского Союза П.А. Половинко в своей деятельности

руководствоваться федеральным, региональным законодательством, а также

«Положением об антикоррупционной политики», «Положением о конфликте

интересов», утвержденных приказом ГБПОУ РО «БТЖТиС» им. Героя Советского

Союза П.А. Половинко.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РО «БТЖТиС»

им. Героя Советского Союза

П.А.Половинко                                               А.В. Маслова

Приказ подготовил зам. директора                                                                                 Рассылается:

по  обеспечению безопасности.                              В.Б. Комаренко               в дело –

С приказом ознакомлен (а)                                      О.А. Шереметьев

                                                                                    П.В. Фастов

                                                                                    Е.В. Полякова

		2025-08-12T22:59:41+0300
	Маслова Анна Владимировна